לפני כבוד השופט יואב עטר
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד מזור טפירו
המאשימה:

נגד
מחמוד מחאמרה – בעצמו (הובא בצו הבאה)

ע"י ב"כ עו"ד רחאל מוחמד
הנאשם:

נוכחים:

רס"ר איתי שקורי

רס"ר אביחי מרחב

החלטה

כתב האישום המתוקן מתקבל ומסומן כא/1 ויסרק על ידי המזכירות ככתב טענות.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ז, 06/10/2016 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם בעצמו ומפי בא כוחו, אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ז, 06/10/2016 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט

החלטה

יש יותר מאשר טעם של ממש בעמדת המאשימה.

ככלל עמדת המאשימה נכונה וראויה.

בין ב"כ הנאשם לבין המאשימה, הייתה לכל הפחות מעין אי הבנה כי דנן מהטעם היחיד שעולה בנסיבות הפרטניות
ביחס להסכמות ביניהם, ומשהובהר גם על ידי שוטר שנכח באולם שמעבר למאמצים שעשתה המאשימה לא ניתן לומר
שהסניגור לא עשה דבר להבטיח את התייצבות הנאשם, ובשים לב לכך שבסופו של יום נגזר דינו של הנאשם, לא בלי

היסוס אני דוחה את הבקשה לחילוט ההפקדה חרף היותה ראויה ונכונה.

משהובהר כי הנאשם יחל בריצוי מאסרו היום, יוחזר הפיקדון לב"כ הנאשם.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ז, 06/10/2016 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט

שם הקלדנית: רחל עמר

הוקלדעלידיכפיר לוגסי